

Årsrapport for 2024/25

Jesper BB Holding ApS
Rødlundvej 5, Lillering, 8462 Harlev J
CVR-nr. 39 97 37 23

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. september 2025

Jesper Bærentzen Bennedsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper BB Holding ApS
Rødlundvej 5
Lillering
8462 Harlev J

CVR-nr.: 39 97 37 23

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Stiftet: 22. oktober 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Bærentzen Bennedsgaard, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kapitalvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 681.910, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.128.481.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-4.570	-6.240
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		677.127	545.395
Finansielle indtægter	2	49.336	180.311
Finansielle omkostninger	3	<u>-37.867</u>	<u>-19.419</u>
Resultat før skat		684.026	700.047
Skat af årets resultat	4	<u>-2.116</u>	<u>-36.364</u>
Årets resultat		<u>681.910</u>	<u>663.683</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		77.127	-54.605
Overført resultat		<u>469.783</u>	<u>596.288</u>
		<u>681.910</u>	<u>663.683</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>750.510</u>	<u>673.382</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>750.510</u>	<u>673.382</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>750.510</u>	<u>673.382</u>
Andre tilgodehavender		33.726	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	<u>370.694</u>	<u>338.061</u>
Tilgodehavender		<u>404.420</u>	<u>338.061</u>
Værdipapirer		<u>1.301.525</u>	<u>1.224.064</u>
Værdipapirer		<u>1.301.525</u>	<u>1.224.064</u>
Likvide beholdninger		<u>1.331.588</u>	<u>965.272</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.037.533</u>	<u>2.527.397</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.788.043</u></u>	<u><u>3.200.779</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		100.510	23.383
Overført resultat		2.842.971	2.373.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>3.128.481</u>	<u>2.568.571</u>
Selskabsskat		<u>155.628</u>	<u>173.744</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>155.628</u>	<u>173.744</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		497.934	452.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3
Anden gæld		<u>0</u>	<u>302</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>503.934</u>	<u>458.464</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>659.562</u>	<u>632.208</u>
Passiver i alt		<u>3.788.043</u>	<u>3.200.779</u>
Eventualforpligtelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	23.383	2.373.188	122.000	2.568.571
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>77.127</u>	<u>469.783</u>	<u>135.000</u>	<u>681.910</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>100.510</u>	<u>2.842.971</u>	<u>135.000</u>	<u>3.128.481</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>49.336</u>	<u>180.311</u>
	<u>49.336</u>	<u>180.311</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.937	18.544
Andre finansielle omkostninger	<u>15.930</u>	<u>875</u>
	<u>37.867</u>	<u>19.419</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.254	34.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>862</u>	<u>2.164</u>
	<u>2.116</u>	<u>36.364</u>
5 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>191.944</u>	<u>178.700</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>173.744</u>	<u>155.628</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>173.744</u>	<u>155.628</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 178 pr. 30. juni 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede værdipapier

	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-22.567</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.301.525</u>

